
*  ■* *

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
<Л Н. р Х- m >oL6~ № 44H<f

г. Завитинск

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Завитинского муниципального 
округа от 27.12.2024 № 2154

В целях актуализации нормативных актов Завитинского муниципального 
округа, на основании протокола заседания общественной комиссии по 
обеспечению контроля за ходом реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории города 
Завитинска» от 20.07.2025 № 3 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Завитинского 
муниципального округа от 27.12.2024 № 2154 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 
территории города Завитинска» следующие изменения:

1.1. В таблице № 1 «Адресный перечень дворовых территорий, 
расположенных на территории города Завитинска, нуждающихся в 
благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих 
благоустройству в 2025 - 2030 годах»:

а) строку 3 изложить в новой редакции:

« ул. Карла-Маркса, 7 2026 »;

б) строки 3-41 считать строками 4 - 4 2  соответственно;
1.2. В таблице № 3 «Адресный перечень общественных территорий, 

расположенных на территории города, нуждающихся в благоустройстве (с 
учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в 2025 - 
2030 годах»:

а) строку 2 изложить в новой редакции:

2 Зона отдыха ул. Юбилейная, 4 2026
б) строки 2, 3 считать строками 3, 4 соответственно.



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте 
администрации муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Завитинского 
муниципального округа С.С. Линевич

http://zavadm.amurobl.ru

